
師範各位                                 令和 7 年９月吉日 
 
                                第１７回 北陸空手道錬成大会 

                                  大会実行委員長  古川 章 
 
謹啓 
新緑の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
この度、「第１７回 オープントーナメント 北陸空手道錬成大会」を開催することとなりました。 
本大会は、JFKO（公益社団法人 全日本フルコンタクト空手道連盟）公認大会として、 
武道を志し、空手の大会に参加することにより「相手を敬い、真の友情を育むこと」「目標をもって頑

張ること」「最後まで諦めない強い心を育てる」といった青少年の健全な心の育成を目的として行われま

す。細かくクラス分けされており、「新人戦」という階級もございますので、空手を始めて間もない初心

者から選手思考の熟練者まで頂点を目指せる大会となっております。 
貴道場の日頃より頑張っている道場生の皆様にお声がけいただき、大会出場に挑戦できますよう背中

を押していただければ幸いです。 
今後ともフルコンタクト空手界の大同団結を目指し、空手の大会開催などを通じ、青少年育成、社会貢

献活動に邁進して参りますので、何卒宜しくお願い申し上げます。 
謹白 

記 
 
大会名   ＪＦＫＯ（公益社団法人 全日本フルコンタクト空手道連盟）公認 

      第１７回オープントーナメント北陸空手道錬成大会 
 
 開催日    ２０２５年１２月７日（日） ９時～受付開始 ９時３０分～開会式 

９時４５分試合開始   （予定） 
 

 会 場   上越市謙信公武道館 
       〒943-0176 新潟県上越市戸野目古新田３７５ TEL025-520-8897 
 
 階 級   第１７回北陸空手道錬成大会  
       全７７階級（型 24 階級・組手 53 階級） 
   
事務局   第１７回北陸空手道錬成大会 実行委員会事務局 
 

      〒950-2013 新潟市西区小針が丘 2-54 2F     ＴＥＬ025-201-8318 
 以上 

 




